
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH .

Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 32 26

UCHWAŁA NR 14/2019

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21.11.2019r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 
doktorskich w przewodzie doktorskim P. mgr Mariusza Brzostka

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), 
§ 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 
2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 
ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 
178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),

uwzględniając przepisy § 3 - 6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych,

uchwala się, co następuje:

§1
Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej dla P. mgr

Mariusza Brzostka w następującym składzie:

1) dr hab. Małgorzata Kamola - Cieślik, prof. US - przewodniczący,

2) prof. dr hab. Janusz Ruszkowski - promotor,

3) Dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US - recenzent/inny członek komisji,

4) dr hab. Łukasz Tomczak, prof. US - recenzent/inny członek komisji,



§2

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej socjologia dla

P. mgr Mariusza Brzostka w następującym składzie:

1) dr hab. Małgorzata Kamola - Cieślik, prof. US - przewodniczący,

2) dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US - egzaminator,

3) prof. dr hab. Janusz Ruszkowski - członek.

§3

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z języka obcego angielskiego dla P. mgr

Mariusza Brzostka w następującym składzie:

1) dr hab. Małgorzata Kamola - Cieślik, prof. US - przewodniczący,

2) dr Patrycja Kamińska - egzaminator,

3) prof. dr hab. Janusz Ruszkowski - członek.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYRADY NAUKOWEJ
Instytutu Nat iczeństwie

Uniwer kiego

/
dr hab. Anarzej WbjtaszaKprof. US


	UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

	w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim P. mgr Mariusza Brzostka

	§1

	§2

	§3

	§4


